illi ministravit nec tñ ē assita cō //
 tempore conviviū sed dese:
 rebat obsequiū: diste igit̃
 disciplina serviat tibi ma:
 trona nō imperet. et serui:
 at nō recumbat Sicut mar:
 tga // conviviū immo prela:
 ta est ministrati que verbū
 parius audiebat Sed in mar:
 tino ista regina utruq; rō:
 pleuit Et ministravit ut
 martha. et audiuit ut maria
 Quod si quis hoc uti volu:
 erit exemplo per oia tōre:
 at exemplo talis causa
 sit talisq; persona tale ob:
 sequiū tale conviviū et
 tñ vita semel tantū spre:
 clare inquit pastumianus no:
 stros istos ut martini non
 egrediant̃ exemplū tua
 construngit orō Sed profite:
 or tibi qz her sordis auri:
 bus audient̃ ita si mar:
 tini sequerent̃ vias nūqua
 causas desultō diceremus
 et universis sive opinionis
 opprobrijs carerem⁹ Verū
 sicut tu ples dicere tū eda:
 ataq; argueris galli sumus:
 ita nos in hac parte nūqua
 uel martini exemplo uel
 tuis disputationib⁹ corrigen:

dos fatem̃ Verutame her
 nobis id dudū agentib⁹
 quid tu tam obstinate sal:
 pui taces? Ego inquit nō
 solūmō taceo sed obiq; de:
 istis tacere disposui ita
 qz quanda uidua vaga
 nitidula sumptuosa ob:
 iurgauerim lastivijs uicti:
 tantem. Nudem qz uirgine
 adolescenti eundā michi
 raro inderonius adherere
 tū quidē ipam frequeter
 audissem alios etiā qui talia
 ageret increpante tanta
 michi om̃i feminaz cuncto:
 ruz qz monachoz odia con:
 citavi ut adverso me utraq;
 legiones iurata bella su:
 piperet Unde queq; taceat
 me etiā hoc quod uos lo:
 quim̃ ad meā referat in
 audia tota uob istoz men:
 cio relinquat̃ admartimū
 parius reuertam̃ Tu galle
 ut agressus es ceptū op⁹
 explora Tuū ille nam
 quidem uob inquit tanta
 narraui ut fatū facē studijs
 uestris mōs sermo debuorit
 Sed qz uoluntati me nō
 obsecudare michi nō licet.